
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 31 ИМЕНИ П.Я.ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

23 июля 2021 года № 243 

 

О назначении ответственных лиц 

за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации 

обучающихся 9 класса в 2021 -2022 учебном году 

 

В целях обеспечения качественной подготовки к государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего образования                              

в 2021- 2022 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за организацию подготовки и проведение 

государственной итоговой аттестации обучающихся 9 класса заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Минаеву Ольгу Ивановну. 

2. Назначить ответственной за ведение базы данных ГИА-9 и обработку 

персональных данных обучающихся, включая сбор, хранение, уточнение 

уничтожение, передачу персональных данных заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Минаеву Ольгу Ивановну. 

3. Назначить ответственной за достоверность сведений об обучающихся 

персональных данных заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе Минаеву Ольгу Ивановну. 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Минаевой 

Ольге Ивановне разработать план работы школы по подготовке к 

государственной итоговой аттестации обучающихся 9-го класса. 

5. Ответственной за ведение сайта Минаевой Ольге Ивановне разместить 

план работы школы по подготовке к государственной итоговой аттестации 

на сайте школы. 

6. Классному руководителю 9-го класса Михаленко Галине Николаевне 

обеспечить регулярное информирование обучающихся и их родителей о ходе 

подготовки к государственной итоговой аттестации 2022 года. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 


